



## רק האהבה תישאר !

### 1 - הטבע האנושי, ואת הכנסייה

#### 1 - 1 מתוך היצירה שלנו ימים

מכיוון ש טבעו שלו הפך האנושי וכי האפשרות של השוואת התנהגותם ניתנה, האיש פונה יד אחת, לרצונו של אלוהים דרך התמונה שקיבל אותו על פני תודעה, על ידי הגנים שלו, ושנית, על ידי הצורך של חינוך טבעה, שנפש בסיסים מפותחות כדי להתמודד עם עולם חי, ו הוא חייב להיות מנצח. זוהי כל ההיסטוריה כולה של טוב ורע!

אם השונים מעגלים במוח שלנו יש גישה המצפון שלנו היה קשר משותף, אנו לכן 100% האנושית או טומוגרפיה ממוחשבת של חיה מאות במעטפת בשרים על מראה דומה, אך הוא לא במקרה. אכן יש לנו "רצון חופשי" הוא נכון להיות לפתות מעט כאשר אנו מעבירים ללא עזרה של אלוהים, מכיוון תגובות הספונטנית שלנו אנו נשארים כפופים אל הטבע החי שלנו אשר נותן לנו תחושה מאסטרים היחיד בלוח בכדור הארץ. מראית עין זו של רצון חופשי נובעת האבולוציה הגדולה של הטבע החייתי שלנו, יש מנת משכל גבוה ואפשרות מקבילה של פתיחה על נתיבים רוחניים הטבע מעולה לשלנו, אשר מאפשר אז לבני אדם כדי להתגבר על את הטבע החייתי שלו קל להיכנס רצון חופשי אמיתי, אם עושה עבודה ראויה על עצמו.

אדם לא יכול לברוח מסוג זה בגלל תוכנו במקור כדי לעמוד בכללים של "החברה" שנוצרו על ידי צרכי ההישרדות של הגזע, בחוק בלתי נלאה של הג'ונגל, החוק של נקמה, החוק שבה הסיבה, החזקים הוא תמיד הטוב ביותר. יחסי כוח בהחלט להתמקד קיבולת הפיזי, אך הם קיימים בכל תחומי החיים אשר יכול להביא של עליונות. הוא נבון ביותר של העשירות ביותר, בכשרון ביותר, יותר מקומץ, של גיבורת יותר, יותר מאשימות, רוחני יותר, של מניפולטיביות...

הכל טוב כדי לשלוט על אחרים או פשוט כדי להתקבל, בגלל ל לפעול על בחור יצורים שלנו, אנחנו יודעים להשתמש שלנו יכולות אינטלקטואליות בצורה סוטה הרבה יותר מאשר בעלי החיים עצמם.

יכולות אינטלקטואלית אין לכן מה לעשות עם הכבוד ואהבה של אחרים, אנחנו הרבה יותר קלים לדמות, מסתתרים הטעויות שלנו מאחורי עמדות מטעות מסוימות, מחשש להתגלות, בממד שאנו מחשיבים מחפיר. בממד זה חיה, הכל מובנה בתוך אפקט הפחד, הפחד הכחדה, הפחד להיות בסדר, פחד של בוששה ... לקבלת היא בעליונות שלנו כפי שאנו נעשים חלשים, מאז התודעה שגורם אנחנו יצורים נעלים בעלי חיים, אנו מספקים גם השוואה של פעולות שלנו עם אלה שאנחנו צריכים לאמץ. במקרה של שגיאה, אז אנו עומדים בפני הבחירה להודות את האפשרות של חטאינו, אם עדיין לא הבנה מוחלט, או לכסות אותם על ידי תחפושות מהסיבות "טוב", תקף כל פחות מאשר האחרים.

זו גישה לא נכונה של תודעה חוזרת אדם וחווה, לא ביחס למיניות שרבים לשמור את התמונה לא "לכסוס אפל", אך לפי הדרך להשתיק את התודעה שלנו כדי להצדיק את הפעולות שלנו או תגובות שלנו.

כל מעשה או מחשבה הוא אכן הוביל על ידי אחד או אחר של שני מנהלים הרוחני קיים העיקרי בעולם, אנחנו קוראים טוב או רע, "או השרים או הרוחני". ציר המוביל הראשון שלנו 'רוחניות' לכן הטבע החייתי, המצורפת את הממד של הרוח האנושית. זה "רוחניות" נחשבת בדרך כלל לא רוחנית, כחלק ממגוון מתחת לרוחניות האמיתית של אלוהים, ואת זה הוא שגיאה הבסיסית, אשר מוביל הפרט ל בלבול בינו לבין לתגובותיו השרים ו עצמו, אבל לא נותנים לו את ההבנה של המקור של התנהגותיו. רוחניות זו גנטית לוקח הלידה ב לרוחות ו ההרגשות השרים, אבל ממשיכה בנייתו בילדות, לעשות תיקון של רוח בסיסית באמצעות חינוך עושה אפשרי הסוציאליזציה של הפרט, לטוב יותר להבטיח את הישרדותו של הגזע. אם, לכן, אנחנו לא מתים ההיגיון הזה רוחני שנבנה על ידי מוחות השרים למדינה העוברית, על ידי פעולות של אמונה בראשות הרוחניות של אלוהים זה הוא ההיגיון הראשון, אשר הוא נבנה ב לנו את מצב העובר, שיישאר הבסיס של המדריך שלנו. ההיגיון הרוחני הזה של ה רוח הוא אכן תיקון רק בילדות, על ידי למידה אשר יוצרת רגשות בגיל התבגרות, ו לא הוחלף כפי שאלוהים רוצה להוביל אותנו לבגרות, ל אושר הגדול ביותר שלנו.

זה כאן כל הממד של טוב ורע, כלומר "השרים" או "רוחניות", זה אומר עדיין חטא או את דרכיו של אלוהים.